開催日時 平成２９年３月６日（月）　９時半～１０時半

開催場所 富山市役所自治振興会室

島田委員長、野尻委員（委員長職務代理）、相山委員、生駒委員、大井委員、山方委
員、山村委員

事務局：介護保険課長、他２名

１．再公募の実施内容と整備事業者の選定について　（審議）

２．公募選定済み施設の建設場所変更について（審議）

３．第6期施設整備計画進捗状況報告について（報告）

１．審議事項について一部非公開とする提案があり、異議なく一部非公開が決定した。

２．平成２８年度の再公募の実施内容と申請状況を報告した。

３．応募のあったサービスの面接審査の実施及び事業者の選定について説明し、意見
を伺った。

４．公募選定済み施設の建設場所変更について説明し、意見を伺った。

５．第6期施設整備計画の地域密着型サービス拠点施設の整備状況について報告し
た。

参考資料

別紙
　平成２８年度第１回地域密着型サービス等運営委員会次第
　資料６－１　第６期介護保険事業計画（H27-H29）における施設整
                    備の進捗状況等について
　資料６－２　平成28年度整備の開設状況について
　資料６－３　日常生活圏域の状況（再公募分反映）

出席者

審議概要

議　題

平成２８年度　第１回　富山市地域密着型サービス等運営委員会　会議概要